
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
BOŘITOV, ČERNÁ HORA DLOUHÁ LHOTA 
duch. správce: P. Jan Nekuda, tel. 605 728 515, Pod Kostelem 1, Bořitov, 679 21  

Ohlášky 30.neděle v mezidobí 
29.10.2023 

29.10. ne 30.neděle 
v mezidobí    7.45 Černá 

Hora za zemřelého tatínka a živou rodinu 

   
výročí 
posvěcení 
kostela 

  9.00 Bořitov za + rodinu Jelínkovu 

     10.30 Dlouhá 
Lhota 

za rodinu Opluštilovu, Dokoupilovu, 
Sokolovu a Gábinu 

30.10. po   7.30 Bořitov za farníky 

31.10. út sv. Wolfganga --- ---  --- 

1.11. st Všech svatých 14.00 Bořitov pohřeb p. Jana Lorence 

   17.00 Bořitov dušičková pobožnost na hřbitově 

   18.00 Bořitov 
za Ladislava a Miroslavu Odehnalovy, 
Františka a Boženu Kudláčkovy, Růženu 
Maškovu a duše v očistci  

2.11. čt Dušiček 14.30 DD  
Čer. Hora 

za všechny zemřelé obyvatele v uplynulém 
roce 

   17.00 Dlouhá 
Lhota dušičková pobožnost na hřbitově 

   18.00 Dlouhá 
Lhota  

     18.00 Bořitov modlitební večer za zemřelé 

3.11. pá 
sv.Martina de 
Porres 
1.pátek 

18.00 Bořitov 
za Václava a Evelínu Doležalovy, Karla a 
Boženu Knotkovy, Aloise Ostrého a duše v 
očistci  

4.11. so sv.Karla 
Boromejského 11.00 Bořitov pohřeb p. Marie Kučerové 

5.11. ne 31.neděle 
v mezidobí   7.45 Černá 

Hora 
za zemřelé rodiče Musilovy a celou živou 
rodinu 

      9.00 Bořitov za živou a + rodinu Bednaříkovu, 
Brzobohatou a Matuškovu  

      10.30 Dlouhá 
Lhota  

 Ve čtvrtek na Dušičky bude místo mše v bořitovském kostele modlitební večer 

 Na 1.pátek bude v Bořitově od 17h adorace a během ní se bude zpovídat. 

 Listopadová kavárna příští neděli nebude, až 3.prosince. 

 Děkuji za sbírku na misie, v Bořitově se vybralo 6 817,- a 14 022,- při jarmarku, v Č.Hoře 3 550,- 

 1. a 2.listopadu můžete při návštěvě kostela a od 1. do 8.11. při návštěvě hřbitova získat 
plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci. Podrobnosti najdete na nástěnce 

 Příští neděli v 10.30 jste zváni do Křtin na svatohubertskou mši. 


